
UCHWAŁA NR XLII/421/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 8  i 9,  art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 2, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, 
art. 237 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.1)) – uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 13.475.549,13 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek, wolnych środków oraz przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem  tych 
środków. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 16.036.229,13 zł, pochodzące z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.000.000 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 6.588.000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.325.644,49zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 122.584,64 zł. 

2. Dotychczasowy załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyrzecz w 2021 roku” do 
uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. 
ze zm. - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotychczasowy załącznik Nr 4 „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego na rok 2021” do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zm. – otrzymuje brzmienia jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dotychczasowy załącznik Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych                      
z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2021” do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXVIII/254/20 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zm. – otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Paragraf 8 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 ze zmianami otrzymuje  brzmienie: 
„dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami” w kwocie 36.989.428,46zł.  

2. Paragraf 8 pkt 5 uchwały XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 ze zm. otrzymuje brzmienie: dochody z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 73.858zł, 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 1535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 1



3. Paragraf 8 pkt 8 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 ze zm. otrzymuje brzmienie: „środki z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 na realizację zadań bieżących w wysokości 94.248,00 zł i wydatki na zadania bieżące ze środków 
pochodzących  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 94.248,00 zł”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 9. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/421/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 28 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 500 949,00 37 500,00 2 538 449,00 

 60095  Pozostała działalność 1 004,00 37 500,00 38 504,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 37 500,00 37 500,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 0,00 37 500,00 37 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 914 480,00 1 010 000,00 9 924 480,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 056 300,00 1 010 000,00 4 066 300,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

2 200 000,00 1 000 000,00 3 200 000,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 2 200 000,00 1 000 000,00 3 200 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

50 829 988,00 183 740,00 51 013 728,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

16 624 000,00 -43 000,00 16 581 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 120 000,00 -60 000,00 60 000,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   120 000,00 -60 000,00 60 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 35 000,00 17 000,00 52 000,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 35 000,00 17 000,00 52 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

7 708 500,00 88 700,00 7 797 200,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 180 000,00 10 000,00 190 000,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   180 000,00 10 000,00 190 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 990 000,00 60 000,00 1 050 000,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   990 000,00 60 000,00 1 050 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 1



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 15 500,00 10 700,00 26 200,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   500,00 700,00 1 200,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

999 206,00 8 040,00 1 007 246,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 6 000,00 6 000,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 53 856,00 2 040,00 55 896,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 53 856,00 2 040,00 55 896,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 25 228 082,00 130 000,00 25 358 082,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 800 000,00 130 000,00 930 000,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   800 000,00 130 000,00 930 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 959 762,07 21 409,00 2 981 171,07 

 80101  Szkoły podstawowe 14 524,00 2 000,00 16 524,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

   SP-2  Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Szarych Szeregów 0,00 2 000,00 2 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 783 105,11 8 306,00 791 411,11 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

281 892,11 8 306,00 290 198,11 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   281 892,11 8 306,00 290 198,11 

 80104  Przedszkola  913 384,93 11 103,00 924 487,93 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 103,00 103,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 0,00 103,00 103,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

35 000,00 5 000,00 40 000,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 2



  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 6 000,00 6 000,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 0,00 6 000,00 6 000,00 

851   Ochrona zdrowia 41 790,00 7 078,00 48 868,00 

 85195  Pozostała działalność 37 890,00 7 078,00 44 968,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

37 890,00 7 078,00 44 968,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   37 890,00 7 078,00 44 968,00 

852   Pomoc społeczna 2 820 788,40 100 300,00 2 921 088,40 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

99 300,00 0,00 99 300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00 0,00 1 200,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   1 200,00 -1 200,00 0,00 

   OPS - Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Międzyrzeczu 0,00 1 200,00 1 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

269 000,00 -1 700,00 267 300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 -1 700,00 2 300,00 

   OPS - Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Międzyrzeczu 4 000,00 -1 700,00 2 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 095 000,00 2 000,00 1 097 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   2 000,00 -2 000,00 0,00 

   OPS - Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Międzyrzeczu 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

 85295  Pozostała działalność 151 180,00 100 000,00 251 180,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 600,00 0,00 2 600,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   2 600,00 -2 600,00 0,00 

   OPS - Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Międzyrzeczu 0,00 2 600,00 2 600,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   0,00 100 000,00 100 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 537,00 537,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 537,00 537,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 3



  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 537,00 537,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   0,00 537,00 537,00 

855   Rodzina 36 138 087,23 52 650,00 36 190 737,23 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 813 000,00 18 650,00 25 831 650,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 3 500,00 5 500,00 

   OPS - Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Międzyrzeczu 2 000,00 3 500,00 5 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 15 150,00 25 150,00 

   OPS - Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Międzyrzeczu 10 000,00 15 150,00 25 150,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 715 000,00 -6 000,00 9 709 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

   OPS - Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Międzyrzeczu 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 39 000,00 -5 000,00 34 000,00 

   OPS - Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Międzyrzeczu 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 425 610,23 40 000,00 465 610,23 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

   Zespół Klubów Dziecięcych w Międzyrzeczu 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 624 293,00 47 460,00 9 671 753,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 157,00 4 182,00 4 339,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 4 182,00 4 182,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   0,00 4 182,00 4 182,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

50 000,00 23 858,00 73 858,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 22 607,00 22 607,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 0,00 22 607,00 22 607,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 12,00 12,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 0,00 12,00 12,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 1 239,00 1 239,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 4



   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 0,00 1 239,00 1 239,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0,00 10 700,00 10 700,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 10 700,00 10 700,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 0,00 10 700,00 10 700,00 

 90095  Pozostała działalność 2 453 964,00 8 720,00 2 462 684,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 6 020,00 9 020,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 3 000,00 6 020,00 9 020,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 700,00 700,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 0,00 700,00 700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 79 328,00 40,00 79 368,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 415,00 40,00 3 455,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 40,00 40,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 0,00 40,00 40,00 

926   Kultura fizyczna 1 053 611,00 22 550,00 1 076 161,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 040 500,00 22 500,00 1 063 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 22 500,00 22 500,00 

   Gmina Międzyrzecz - dochody   0,00 22 500,00 22 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 111,00 50,00 13 161,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 50,00 50,00 

   JUM - Urząd Miejski w Międzyrzeczu 0,00 50,00 50,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 137 261 969,51 1 483 264,00 138 745 233,51 

dochody bieżące, w tym: 123 871 090,40 456 582,00 124 327 672,40 

z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3: 
1 058 694,63 8 843,00 1 067 537,63 

dochody majątkowe: 13 390 879,11 1 026 682,00 14 417 561,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/421/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 28 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 060 847,03 -7 400,00 3 053 447,03 

 01008  Melioracje wodne 179 400,00 -7 400,00 172 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 -4 000,00 32 000,00 

    36 000,00 -4 000,00 32 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 400,00 -3 400,00 140 000,00 

    143 400,00 -3 400,00 140 000,00 

600   Transport i łączność 6 923 902,00 1 657 000,00 8 580 902,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 385 182,00 1 500 000,00 7 885 182,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 652 830,00 1 500 000,00 7 152 830,00 

   

WPF- Budowa drogi gminnej wraz z 
oświetleniem i odwodnieniem w Międzyrzeczu 
na dz. nr 675/59, 675/30, 675/51, 675/8, 
675/111, 78, 675/106  i 35/189 obr. geod. 
Międzyrzecz 1  

5 502 830,00 1 500 000,00 7 002 830,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 145 220,00 22 000,00 167 220,00 

  4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 22 000,00 80 000,00 

    50 000,00 22 000,00 72 000,00 

 60095  Pozostała działalność 110 000,00 135 000,00 245 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 135 000,00 235 000,00 

   
Budowa zjazdu wraz ze wzmocnieniem 
przepustu w ciągu dz. 236/1, 231/4, 237/1 przy 
ul. Pamiątkowej w Międzyrzeczu 

0,00 75 000,00 75 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr 391/5 obręb 
Międzyrzecz 2 przy ul. Młyńskiej  0,00 60 000,00 60 000,00 

710   Działalność usługowa 1 494 457,82 65 000,00 1 559 457,82 

 71035  Cmentarze 1 210 757,82 65 000,00 1 275 757,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 200,00 65 000,00 575 200,00 

   Budowa kolumbarium na cmentarzu 
komunalnym w Międzyrzeczu 400 000,00 35 000,00 435 000,00 

   Wykonanie ścieżek z kostki polbrukowej na 
cmentarzu komunalnym w Międzyrzeczu  80 000,00 30 000,00 110 000,00 

750   Administracja publiczna 10 856 479,11 0,00 10 856 479,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 1



 75095  Pozostała działalność 172 000,00 0,00 172 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

    0,00 15 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 155,00 -15 000,00 38 155,00 

    53 155,00 -15 000,00 38 155,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 743 825,01 5 150,00 748 975,01 

 75495  Pozostała działalność 16 643,00 5 150,00 21 793,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 150,00 3 150,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 0,00 3 150,00 3 150,00 

757   Obsługa długu publicznego 547 317,48 -50 000,00 497 317,48 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

372 770,48 -50 000,00 322 770,48 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

357 770,48 -50 000,00 307 770,48 

    357 770,48 -50 000,00 307 770,48 

801   Oświata i wychowanie 38 184 585,07 152 000,00 38 336 585,07 

 80101  Szkoły podstawowe 24 013 829,92 -118 000,00 23 895 829,92 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

184 200,00 -120 000,00 64 200,00 

    184 200,00 -120 000,00 64 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 585 000,00 2 000,00 3 587 000,00 

   SP 2 - modernizacja ogrodzenia  85 000,00 2 000,00 87 000,00 

 80104  Przedszkola  5 622 624,93 270 000,00 5 892 624,93 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 200 000,00 270 000,00 1 470 000,00 

    1 200 000,00 270 000,00 1 470 000,00 

851   Ochrona zdrowia 971 965,79 7 078,00 979 043,79 

 85195  Pozostała działalność 61 890,00 7 078,00 68 968,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 300,00 5 720,00 20 020,00 

    14 300,00 5 720,00 20 020,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350,00 1 188,00 3 538,00 

    2 350,00 1 188,00 3 538,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 336,00 170,00 506,00 

    336,00 170,00 506,00 

852   Pomoc społeczna 8 378 634,20 234 605,00 8 613 239,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 708 763,68 134 605,00 1 843 368,68 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 708 763,68 134 605,00 1 843 368,68 

    1 708 763,68 134 605,00 1 843 368,68 

 85295  Pozostała działalność 1 264 267,00 100 000,00 1 364 267,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 660,00 92 480,00 138 140,00 

    45 660,00 92 480,00 138 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 945,00 7 520,00 162 465,00 

    154 945,00 7 520,00 162 465,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 

   Montaż wentylacji mechanicznej w budynku 
Domu Dziennego Pobytu 80 000,00 -80 000,00 0,00 

   Wykonanie studni odwadniających części 
piwnicznych budynku Domu Dziennego Pobytu 0,00 80 000,00 80 000,00 

855   Rodzina 38 039 828,22 75 000,00 38 114 828,22 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 831 650,00 -11 000,00 25 820 650,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

25 150,00 -11 000,00 14 150,00 

    25 150,00 -11 000,00 14 150,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 691 267,00 6 000,00 9 697 267,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

24 000,00 6 000,00 30 000,00 

    24 000,00 6 000,00 30 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 124 854,22 80 000,00 1 204 854,22 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

200 000,00 40 000,00 240 000,00 

    200 000,00 40 000,00 240 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 3



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 315,74 30 000,00 217 315,74 

    187 315,74 30 000,00 217 315,74 

  4220 Zakup środków żywności 16 000,00 10 000,00 26 000,00 

    16 000,00 10 000,00 26 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 696 849,80 45 840,00 19 742 689,80 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 101 200,00 4 182,00 2 105 382,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 900,00 4 182,00 13 082,00 

   Wykonanie studni chłonnej  DN 1000 w 
Kuligowie 8 900,00 4 182,00 13 082,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 380 533,10 -300,00 1 380 233,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 208,00 -100,00 27 108,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 3 000,00 -100,00 2 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 108,10 100,00 28 208,10 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 1 000,00 100,00 1 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 305,00 -300,00 17 005,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 500,00 -300,00 200,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 290 000,00 7 400,00 297 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

    15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 17 400,00 292 400,00 

    275 000,00 17 400,00 292 400,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

50 000,00 23 858,00 73 858,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 23 858,00 71 858,00 

    48 000,00 23 858,00 71 858,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 185 298,00 10 700,00 195 998,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 600,00 10 700,00 55 300,00 

    44 600,00 10 700,00 55 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 474 079,38 190,79 4 474 270,17 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 177 743,30 -850,00 176 893,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 808,37 -100,00 16 708,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 4



   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 100,00 -100,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 17 751,71 -750,00 17 001,71 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 750,00 -750,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 377 089,08 1 040,79 3 378 129,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 829,08 1 040,79 44 869,87 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 200,00 -100,00 100,00 

   soł.Wyszanowo- Fundusz sołecki- doposażenie 
placu zabaw 0,00 1 140,79 1 140,79 

926   Kultura fizyczna 5 750 264,14 -201 199,79 5 549 064,35 

 92601  Obiekty sportowe 4 742 500,00 45 000,00 4 787 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Budowa systemu nawadniającego na potrzeby 
boiska piłkarskiego w miejscowości Pieski 0,00 45 000,00 45 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 007 764,14 -246 199,79 761 564,35 

  4090 Honoraria 1 590,00 -270,00 1 320,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 150,00 -150,00 0,00 

   soł.ŻÓŁWIN - Fundusz sołecki 120,00 -120,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 850,00 -1 350,00 6 500,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 1 350,00 -1 350,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 600,00 -600,00 6 000,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 600,00 -600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 364,31 8 441,00 26 805,31 

    11 000,00 8 841,00 19 841,00 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 300,00 -300,00 0,00 

   soł.ŻÓŁWIN - Fundusz sołecki 100,00 -100,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 18 279,83 -2 420,79 15 859,04 

   soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 1 500,00 -1 500,00 0,00 

   soł.ŻÓŁWIN - Fundusz sołecki 920,79 -920,79 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 000,00 -250 000,00 188 000,00 

   Budowa skateparku w Międzyrzeczu 300 000,00 -250 000,00 50 000,00 
  

Wydatki ogółem, w tym: 150 237 518,64 1 983 264,00 152 220 782,64 

wydatki  bieżące: 123 331 734,64 482 082,00 123 813 816,64 

wydatki majątkowe: 26 905 784,00 1 501 182,00 28 406 966,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/421/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 28 września 2021 r. 

 Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyrzecz w 2021 roku 

 
    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  16 036 229,13 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 5 325 644,49 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 122 584,64 

3 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 588 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 4 000 000,00 

Rozchody ogółem:  2 560 680,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 2 560 680,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/421/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 28 września 2021 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 
2021 

   w złotych 

Nazwa sołectwa Lp. Nazwa przedsięwzięcia Kwota 

1 2 3 4 
1 Utrzymanie terenów zielonych 10 000,00 

2 Wynajem toalet w okresie letnim 2 400,00 

3 Utrzymanie czystości, porządku oraz zagospodarowanie terenu 
wsi 8 000,00 

4 Zakup kontenera 20 000,00 

5 Organizacja spotkań sportowo-kulturalnych dla mieszkańców 
wsi 1 533,22 

Bobowicko 

 Razem: 41 933,22 

1 Utrzymanie zieleni i porządku 6 000,00 

2 Wspieranie kultury fizycznej i edukacji poprzez organizację 
zajęć, treningów i turniejów sportowych 6 500,00 

3 Utrzymanie, doposażenie i modernizacja sali wiejskiej oraz 
placu przy sali w Bukowcu 20 644,74 

4 Zakup umundurowania bojowego dla OSP 4 000,00 

5 Remont i modernizacja drogi na osiedlu 8 000,00 

Bukowiec 

 Razem: 45 144,74 

1 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 5 000,00 

2 Utrzymanie w czystości sali wiejskiej 755,88 

3 Organizacja imprez sportowo-kulturalnych 7 000,00 

4 Ogrodzenie placu zabaw 10 000,00 

Gorzyca 

 Razem: 22 755,88 

1 Doposażenie sali wiejskiej 6 700,00 

2 Montaż systemu alarmowego do ochrony Domu Sołeckiego i 
magazynku 3 850,00 

3 Remont elewacji domu sołeckiego 5 500,00 

4 Utrzymanie zieleni gminnej 3 000,00 

5 Utrzymanie porządków w sali wiejskiej 500,00 

6 Festyn rodzinny "Powitanie lata na sportowo" 1 508,37 

Jagielnik 

 Razem: 21 058,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 1



1 Remont siłowni wewnętrznej 10 000,00 

2 Zadaszenie między wiatami 0,00 

3 Utrzymanie zieleni w sołectwie 3 700,00 

4 Utrzymanie czystości sali wiejskiej 698,37 

5 Utrzymanie placu zabaw 2 500,00 

6 Ogrodzenie przy kapliczkach 5 000,00 

7 Zakup lamp oświetleniowych 0,00 

8 Zakup i montaż lamp oświetleniowych  14 300,00 

Kalsko 

 Razem: 36 198,37 

1 Utrzymanie zieleni gminnej 5 000,00 

2 Utrzymanie pomieszczeń użyczonych na świetlicę wiejską 1 500,00 

3 Wykonanie i montaż wiaty, ogrodzenia 12 500,00 

4 Wspieranie kultury fizycznej i edukacji poprzez organizację 
zajęć, treningów i turniejów  6 646,25 

Kaława 

 Razem: 25 646,25 

1 Utrzymanie czystości i porządkowanie miejscowości 13 000,00 

2 Zagospodarowanie terenu wokół plaży i osiedla Kęszyca Leśna 12 556,07 

3 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 5 000,00 

4 Wspieranie kultury fizycznej, organizacja zajęć i turniejów 
sportowych 5 000,00 

Kęszyca Leśna 

 Razem: 35 556,07 

1 Zakup lamp elektrycznych na terenie sołectwa 12 000,00 

2 Utrzymanie zieleni w sołectwie 2 000,00 

3 Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej 2 195,22 
Kuligowo 

 Razem: 16 195,22 

1 Utrzymanie czystości zieleni gminnej i zadrzewień 10 000,00 

2 Uzupełnienie oświetlenia-zakup lamp, montaż 10 000,00 

3 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych 3 000,00 

4 Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej 1 269,89 

Kursko 

 Razem: 24 269,89 

1 Modernizacja budynków gospodarczych, wiat i terenu działki 
sołeckiej 18 000,00 

2 Zagospodarowanie terenu zieleni 4 000,00 Kuźnik 

3 Organizacja imprez sportowo-kulturalnych 6 964,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 2



4 Doposażenie pomieszczeń gospodarczych 6 500,00 

 Razem: 35 464,31 

1 Projekt siłowni planerowej wraz z placem zabaw w Nietoperku 18 000,00 

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zieleni 2 000,00 

3 Utrzymanie czystości 750,00 

4 Oświetlenie wiaty Kęszyca 1 000,00 

5 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 116,31 

Nietoperek 

 Razem: 24 866,31 

1 Utrzymanie czystości i porządku we wsi Pieski 3 000,00 

2 Spotkanie kulturalno sportowe dla mieszkańców wsi 4 000,00 

3 Remont budynku remizy i doposażenie 6 182,01 

4 Zakup doposażenia i utrzymanie sali wiejskiej 4 000,00 

5 Zakup strojów dla mieszkańców promujących wieś 2 500,00 

Pieski 

 Razem: 19 682,01 

1 Utrzymanie zieleni 7 183,10 

2 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 7 100,00 

3 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych i kultywowanie 
świąt 2 000,00 

4 Remont pomieszczeń gospodarczych na potrzeby sołectwa 4 500,00 

Pniewo 

 Razem: 20 783,10 

1 Zakup dwóch lamp parkowych 0,00 

2 Doposażenie świetlicy 0,00 

3 Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 

4 Dzień sportu 1 112,79 

5 Zmiana pokrycia dachu na świetlicy 12 000,00 

6 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00 

Szumiąca 

 Razem: 17 112,79 

1 Utrzymanie zieleni 4 100,00 

2 Zakup dwóch grzejników gazowych i dwóch elektrycznych 2 000,00 

3 Zakup dwóch lamp oświetleniowych 5 000,00 

4 Remont sali wiejskiej 3 000,00 

5 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych 7 051,71 

6 Budowa magazynu na sprzęt wiejski 10 000,00 

Święty Wojciech 

 Razem: 31 151,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 3



1 Utrzymanie zieleni 5 000,00 

2 Wynajem Toi Toi 2 400,00 

3 Wynajem pojemników na śmieci 2 500,00 

4 Doposażenie i modernizacja sali wiejskiej 1 258,67 

5 Modernizacja plaży 6 000,00 

Wysoka 

 Razem: 17 158,67 

1 Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie 4 200,00 

2 Organizacja "Sołecki Dzień Kobiet" 0,00 

3 Organizacja "Rozdzinny zlot sportowy" 0,00 

4 Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 900,00 

5 Wymiana bramy wjazdowej w ogrodzeniu placu zabaw 5 000,00 

6 Wymiana drzwi wejściowych w domu pogrzebowym w 
sołectwie 5 257,82 

7 Montaż dwóch bram w ogrodzeniu zbiornika wodnego w 
sołectwie 5 150,00 

Wyszanowo 

 Razem: 20 507,82 

1 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 000,00 

2 Turniej sportowy dla mieszkańców sołectwa 0,00 

3 Postawienie trzech lamp na nowym osiedlu 16 000,00 

4 Zakup zmywarki do naczyń do sali wiejskiej 1 140,79 

Żółwin 

 Razem: 20 140,79 

Łącznie fundusz sołecki: 475 625,52 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/421/21 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 28 września 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Międzyrzecz 
w roku 2021 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 2 500 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 70 276,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 240 000,00 

razem 2 810 276,00 

2. Dotacje celowe 

600 60002 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

60 000,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

95 000,00 

700 70005 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

50 000,00 

720 72095 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycję i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

63 060,00 

750 75095 2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 

801 80104 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

25 000,00 

851 85120 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 1



900 90001 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 

900 90026 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

140 698,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 303 000,00 

921 92109 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

77 000,00 

921 92118 6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

557 200,00 

razem 1 495 958,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 306 234,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 470 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

64 200,00 

 1 534 200,00 

2. Dotacje celowe  

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

15 000,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40 000,00 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

270 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 2



851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

6 000,00 

855 85516 2830 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

240 000,00 

900 90015 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

52 000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lu 
dofinansowanie prac remontowych i koserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

344 000,00 

razem 1 087 000,00 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 621 200,00 

Dotacje razem: 6 927 434,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BD821B5-742E-4BA8-BF62-BDEC332B9AF4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

